
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Unlingen R

I II III IV V VI Punkte

16 19 1 18

10

╳
4
8

1
5
9

2
6
10

3
7 Auszeit

Ende
14:05

B  KSV Unterki… S

I II III IV V VI Punkte

14 12 8 27

2565

9:2

2
8
13
21

3
10
14
21

6
11
16
23

8
12
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:08

B  KSV Unterki… R

I II III IV V VI Punkte

14 12 8 65

25

╳
8
16
21

3
9
16
23

5
12
18
25

5
14
19

Auszeit

Ende
14:20

A  SV Unlingen S

I II III IV V VI Punkte

19 1 11 17

918 16

4:16 4:14

1
6

2
7

4
8

5
9

Auszeit

U15 männlich Vorrunde 1
gemischt

B  KSV Unterkirchberg vs. SV Unlingen A

Spiel 7 16.02.2025 14:00 Uhr
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B  KSV Unterki… 5/8

8 Geiger, Luca X
12 Gräter, Julian X
14 Adolf, Jannik X
27 Spang, Miko X

65 Wildner, Nico X

B  Libero

B  Offizielle

T Spang, Rafael

C

A  SV Unlingen 6/8

1 Diebold, Paul X

11 Wlaz, Helena X
16 Fuchs, David X
17 Titze, Sturmi X
18 Dreher, Kim-Marie X

19 Reiner, Julia X

A  Libero

A  Offizielle

T Diebold, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  KSV Unterki… SV Unlingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 5 10 0 0 0
0 0 1 25 2 12 9 0 2 0

0 1 2 50 17 19 0 2 0
Start: 14:00 Ende: 14:20 Dauer: 0:20

Sieger: KSV Unterkirchberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 oencea, Joshua 1

2 Maximilian , wörz 2

Schr. llapaj, leano
Assist. Munz, Bennet
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