

## U15 männlich Vorrunde 1

gemischt

(B) KSV Unterkirchberg vs. SV Unlingen (A) Spiel 7

16.02.2025 14:00 Uhr

TSV Halle Illertissen 89257 Illertissen



			S		art :00	Œ	sv u	nling	en	R		de :05	В	) KSV (	Jnterk	i	s
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung	<b>T</b>	16	19	1	18				14	12	8	27			
1=	<u> </u>		Ŀ							110			65				25
Aufst			Z										9:2				
L	<u> </u>	·															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X4	1 5	N 16(9)	3 7				_	3 10	11	8 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		B	9	10)					13 21	14 21	16 23	19 25			

S		Start 14:08 B KSV Unterki		R	Ende 14:20		A SV Unlingen				S			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	12	8	65				19	1	11	17			_
Ŀ							25			18	16			9
Z										4:16	4:14			
2	X 8 16 21	3 9 16 23	5 12 18 (5)	5 14 19			Auszeit	1 6	2 7	4 8	50			Auszeit

B KSV Unterki	5/8	lacktriangle					
8 Geiger, Luca	Ιx	1	© Diebold, Paul	Х			
12 Gräter, Julian	X	11	Wlaz, Helena	Χ			
14 Adolf, Jannik	X	16	Fuchs, David	Χ			
27 © Spang, Miko	X	17	Titze, Sturmi	Χ			
65 Wildner, Nico	X	18	Dreher, Kim-Marie	Χ			
			Reiner, Julia	Χ			
B Libero		A Libero					
B Offizielle	<b>(A</b> )	Offizielle					
T Spang, Rafael		Т	Diebold, Tobias	Е			

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
<b>!</b>	

	Ergebnisse											
Œ	) к	SV	Unt	erki	SV Unlingen (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	5	10	0	0	0			
0	0	1	25	2	12	9	0	2	0			
0			50		17	19	0	2	0			
St	Start: 14:00 Ende: 14:20 Dauer: 0:20											
					irchbe				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	oencea, Joshua		1			
2	Maximilian , wörz		2			
		Schr.	llapaj, leano			

Assist. Munz, Bennet